ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.10.2018                                                                                  № 6/5
О списании

объектов недвижимости

      На основании   ст. 41   Устава Муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области,  Вихаревская сельская Дума решила:

     1. Списать с баланса администрации Вихаревского сельского поселения дом, расположенный по адресу: д.Яшкино, ул.Зеленая, д.2 на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости  от 14.02.2018г.;  дом, расположенный по адресу: д.Яшкино, ул.Зеленая, д.1 на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости  от 01.03.2018г.; дом расположенный по адресу: д.Вихарево, ул.Школьная, д.26 на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости  от 09.06.2018г.
     2. Администрации Вихаревского сельского поселения внести соответствующие записи в реестр учета имущества муниципальной собственности.

     3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах.

Глава сельского поселения                                          Л.Е.Маркова